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CONSTRULITA

EL SENTIDO DE LA LUZ

Nouva es un luminario con gran capacidad de orientacién hacia los objetos que se desean resaltar, por su
funcionalidad retractil se puede utilizar como downlight o como proyector dirigible.

NOUVA

DIMENSIONES DEL LUMINARIO:
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La informacién técnica de los productos esta sujeta a cambios sin previo aviso.
www.construlitalighting.com

ACCESORIO

Material cuerpo
Material reflector
Material difusor
Instalacién de producto
IP

Color

Garantia
Direccionamiento vertical
Rotacion

Consumo total

Flujo de salida

FUENTE LUMINOSA

Tecnologia

Flujo luminoso

Vida promedio

Tipo de vida

IRC

Temperatura de color
Angulo de apertura

SISTEMA ELECTRICO Y CONTROL

Frecuencia de operacion
Factor de potencia

Corriente de entrada
Temperatura de operacion
Distorsiones armonicas (THD)
Corriente de salida maxima

Aluminio
Aluminio
PMMA
Empotrar
20
Blanco

5 afos
50°

350°
30W
2,815Im

LED
3,237 Im
25000 h
L70

80 Ra
3000 K
24 -°

60 Hz

>0,8

0,222 -0,122 A
-20°C a45°C °C
<25%

0,700 A
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